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Doit-on toujours croire ce que l’on voit ? Les illusions d’optique nous trompent, trompent nos yeux et notre cerveau, mais comment
cela est-il possible ?

Plein tarif : 6 € I Tarif réduit et adhérent : 4 € I Le Joker : 3,50 €. Durée : 1h.

Adultes et enfants à partir de 8 ans

22
OCT.

ANIMATION

Illusions d'optique, mon œil !

 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/ILLUSIONS-DOPTIQUE-MON-OEIL-52997/CALENDAR.ICS)

 Espace Mendès-France POITIERS -
10h30 à 11h30 

Modalités d’inscription :  Plein tarif : 6 € I Tarif réduit et adhérent : 4 € I Le Joker : 3,50 €
Inscription sur https://emf.fr/

En savoir plus : 
https://emf.fr/ (https://emf.fr/)

Tarifs :  Plein tarif : 6 € I Tarif réduit et adhérent : 4 € I Le Joker : 3,50 €

Structure organisatrice :  Espace Mendes France
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